
                      

株式会社アテクト 
https://www.atect.co.jp/ 

                                                                                                                                             

 

2026年1月22日 
 

大雪による出荷休止についてのお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 

昨日からの大雪による積雪・凍結や、近隣主要道路の通行止め、いたる場所での交通

事故、渋滞の発生により、物流に乱れが生じている状態となっております。 

 

このことから安全第一のため本日、株式会社アテクト本社からの製品出荷については

休止させて頂きます。 

 

皆様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 

以上 

https://www.atect.co.jp/

